ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 561/2006/QĐ-UBND
	Bắc Ninh, ngày 14 tháng 04 năm 2006

QUYẾT ÐỊNH
V/V NÂNG BẬC LƯƠNG TRƯỚC THỜI HẠN ĐỐI VỚI CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC LẬP THÀNH TÍCH XUẤT SẮC
GIÁM ÐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH BẮC NINH

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NÐ- CP ngày 14.12.2004 của Chính Phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức, và lực lượng vũ trang;
Căn cứ Thông tư số 03/2005/TT- BNV của Bộ Nội vụ ngày 05.01.2005 hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức;
Căn cứ Công văn số 1965/BNV-TL ngày 15.7.2005 của Bộ Nội vụ về việc nâng bậc lương trước thời hạn theo thành tích xuất sắc;
Xét đề nghị của UBND thị xã Bắc Ninh, Sở Nội vụ,
QUYẾT ÐỊNH:

Ðiều 1. Nâng bậc lương trước thời hạn đối với công chức: Nguyễn Viết Tại

Thuộc: Trường THCS Tiền An, UBND thành phố Bắc Ninh,

Ngạch: Giáo viên Trung học cao cấp, Mã số: 15.112

Từ bậc: 6 hệ số: 5,70 Lên bậc: 7 hệ số: 6,04

Kể từ ngày: 01.9.2005.

Ðiều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, UBND thị xã Bắc Ninh, các đơn vị có liên quan và công chức, viên chức có tên tại Ðiều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

	CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Ngọ